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Nurmijärven kunnan ja Oy Matkahuolto Ab:n välillä on voimassa Keski-Uudenmaan seutulippua 
koskeva palvelusopimus. Sopimus on allekirjoitettu kunnassa 26.4.2011. 
 
Keski-Uudenmaan seutulippu on linja-autoliikenteen lipputuote, joka on ollut voimassa 
lipputuotteessa mukana olevien kuntien alueella ja mahdollistanut matkustamisen näiden kuntien 
välillä linja-autoliikenteessä. Seutulippualueessa ovat olleet mukana Hyvinkää, Järvenpää, 
Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen, Sipoo ja Tuusula. Tuusula ja Järvenpää ovat irtisanoutuneet 
palvelusopimuksesta ja Hyvinkää valmistelee irtisanoutumista loppusyksyn 2020 aikana siten, että 
lipputuote ei ole enää käytettävissä 1.1.2021 alkaen.  
 
Iäkkäissä lipputuotteissa kuntien subventiomaksumalli on vuoden 2019 aikana loppunut 
joukkoliikennelain ohjaamana. Vuoden 2019 aikana lippualueen kuntien tuen maksu Keski-
Uudenmaan seutulipun käytölle on päättynyt. Perusteiltaan iäkkäiden lippusopimusten aika on 
siirtymäajan päättymisen jälkeen lopussa. Laki liikenteen palveluista (157 § (320/2017) edellyttää, 
että joukkoliikenneviranomaisten hankinnoissa lippu- ja maksujärjestelmien tulee olla tunniste- eli 
taustajärjestelmäpohjaisia, jota nykyinen Keski-Uudenmaan seutulippu ei ole. Useiden HSL-alueen 
ulkopuolisten kuntien nykyisten kaupunki-, työmatka- ja seutulippujen toteutuksesta vastaava 
Matkahuolto on ilmoittanut, että uusi tunnistepohjainen lippu- ja maksujärjestelmä on valmis ja 
heillä on tekniset valmiudet siirtyä Uudenmaan ELY- keskuksen alueella tunnistepohjaisuuteen. 
 
Keski-Uudenmaan seutulipun osalta tilanne edellyttää vanhan lipputuotteen lakkauttamista ja 
tarvittaessa uuden tai uusien tunnistepohjaisten lipputuotteiden rakentamista kuntien tarpeeseen. 
Lipun käyttäjät voivat käyttää matkakortille ladatut matkapäivät loppuun lipputuotteen myynnin 
lopettamisen jälkeen.   
 
Nurmijärveläiset ovat käyttäneet Keski-Uudenmaan seutulippua pääasiassa kunnan sisäisiin 
matkoihin sekä matkoihin Hyvinkään suuntaan. Nurmijärveläiset ovat esim. tammi-helmikuun 2020 
aikana ennen pandemiarajoituksia ostaneet Kuuma-seutulippua (30 päivän seutulippu) 
tammikuussa 93 kpl ja helmikuussa 86 kpl. Pandemian aikana Keski-Uudenmaan seutulippuja on 
myyty vähiten huhtikuussa 19 kpl ja eniten maaliskuussa 59 kpl (tilanne elokuun lopussa). Tammi-
toukokuussa 2020 Keski-Uudenmaan seutulipulla oli nousuja Tuusulan suuntaan aikuisten ja 
opiskelijoiden liput yhteensä huomioiden alle 150 kpl. Samalla aikajaksolla Hyvinkään suuntaan 
nousuja Keski-Uudenmaan seutulipulla oli aikuisten ja opiskelijoiden liput yhteensä huomioiden 
hiukan alle 4000 kpl. Vertailun vuoksi vuonna 2019 nurmijärveläiset ostivat Kuuma-seutulippua (30 
päivän seutulippu) tammikuussa 185 kpl ja helmikuussa 149 kpl. 30 päivän Kuuma-seutulipun 
asiakashinta on 63 € ja hinta on pysynyt samana usean vuoden ajan.  
 
Keski-Uudenmaan seutulipun korvaa kunnan sisäisissä matkoissa sekä matkoissa Hyvinkään 
suuntaan Nurmijärvilippu, jolla voi matkustaa 30 päivän ajan rajattomasti. 30 päivän aikuisten 
Nurmijärvilipun hinta em. alueella on 63 €. Vantaan, Espoon ja Tuusulan suuntaan voi jatkossa 
käyttää 30 päivän Nurmijärvilippua, jonka hinta on 70 €.  
 
Matkahuolto tullee tarjoamaan uudet matkustuskilometreihin pohjautuvat lipputuotteet, joita 
voidaan käyttää Keski- ja Itä-Uudenmaan sekä Kanta-Hämeen alueella. Alustavasti on keskusteltu, 
että kilometrirajat lippujen eri hintaluokissa tulisivat olemaan 12 km, 25 km ja 40 km. Kyseisiä 
lipputuotteita voivat ostaa kaikki matkustajat asuinkunnasta riippumatta. Kunnan 



sopimusliikennöitsijä on todennut, että he hyväksyvät kaikki Matkahuollon valtakunnalliset 
lipputuotteet. 
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Kunnallistekniikan päällikkö 
 

Esitys  
Tekninen lautakunta päättää irtisanoa Nurmijärven kunnan ja Oy Matkahuolto Ab:n välisen 2011 
laaditun lipputuotteita koskevan palvelusopimuksen päättymään siten, että nurmijärveläisille 
suunnatuilla nykyisillä Matkahuollon lipputuotteilla matkustaminen päättyy vuoden 2020 loppuun 
mennessä. Lisäksi lautakunta päättää valtuuttaa liikenneinsinöörin neuvottelemaan korvaavien 
lipputuotteiden toteuttamisesta (lipputuotteet ja käyttöönoton aikataulu) Nurmijärven 
naapurikuntien sekä Oy Matkahuolto Ab:n kanssa. 
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